
Parrot MKi série 
Dodatek k používání 

 
Jak vybrat hudební soubor 

 
Produkt: Parrot MKi9000 – Parrot MKi9100 – Parrot MKi9200 
 
Tento návod popisuje jak vybrat a přehrát hudební soubor z: iPod, USB flash disk, SD karta. 
Pokud používáte Parrot MKi s iPod Mini, iPod Photo, iPod 3G nebo iPod Shuffle, použijte pro 
spojení iPodu s Parrot MKi9200 kabel line-in. 
 
MKi9000 
 
Jak na to 
 

- Připojte hudební zařízení pomocí určeného Mki kabelu.  
 
- Pro přehrávání hudby zmáčkněte tlačítko „play“ (přehrát) na ovládacím panelu. 

 
- Přehrávání hudby z iPhone/iPod je standardně nastaveno od první uložené skladby. 

 
- Při poslechu hudby z USB flash disku je aktivován tzv. „shuffle mode“: začne náhodně 

přehrávat uloženou hudbu. 
 
Poznámka: u iPod classic 6g, iPod Nano 2, 3 a 4G, iPhone, iPhone 3G, iPhone GS můžete přímo 
vybrat konkrétní hudební soubor, i když je již hudební kabel připojen. 
 
MKi9100 – Mki9200 
 
Jak na to 
 
Je několik možností, jak přehrát hudbu z: iPod, iPhone, USB flash disk a SD karta. 
 

- Stiskněte otočné tlačítko na MKi a vyberte zdroj: 
 

 nebo  nebo   
 
 
 



 
- Při vybírání ze všech skladeb, můžete využít některé z kritérií výběru: 

 

 
 

Umělec  Album  Skladba  Žánr        Playlist 
 
- Když jste v menu skladeb (nebo v jiném hudebním menu), použijte vyhledávání podle 
počátečního písmene, snáze tak najdete požadovanou skladbu, interpreta apod.. 
 

 

 

   
 
 
 
 
                                    
 
 

 
Poznámka: opakování skladeb na MKi9200 
 

1. Stiskněte otočné tlačítko a vyberte: audio efekty > nastavení > opakování (Audio 
effects – settings – repeat) 

 
2. Stisknutím otočného tlačítka volbu aktivujete / deaktivujete. 
 
Jestliže používáte Parrot MKi9200 s iPodem, tato volba nebude měnit nastavení iPodu. 

 
Poznámka: aktivace / deaktivace shuffle módu (náhodné přehrávání) 
 

1. Stiskněte otočné tlačítko a vyberte: audio efekty > nastavení > náhodné (přehrávání). 
 
2. Stisknutím otočného tlačítka volbu aktivujete / deaktivujete. 
 
Jestliže používáte Parrot MKi9200 s iPodem, tato volba nebude měnit nastavení iPodu. 
 

Poznámka: pro vložení zástupce do menu „audio efekty“, podržte tlačítko ►▐ ▐ na 2 vteřiny. 


